



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO
Pregão 14/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5065-2 C.E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI		CNPJ: 06.343.748/0001-73		Telefone: 3436-1580		Status: Habilitado	17.375,00
Lote 001 - Lote 001							17.375,00
001	2108 BICO ARO 13	UN	30,00	ADJUDICADO	SCHARADER	10,00	300,00 *
002	2109 BICO ARO 14	UN	30,00	ADJUDICADO	SCHARADER	10,00	300,00 *
007	2114 CAMARA DE AR ARO 14	UN	50,00	ADJUDICADO	TORTUGA	40,00	2.000,00 *
011	2118 CAMARA DE AR ARO 25	UN	15,00	ADJUDICADO	TORTUGA	325,00	4.875,00 *
013	2095 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 13	UN	300,00	ADJUDICADO		9,50	2.850,00 *
014	2096 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 14	UN	200,00	ADJUDICADO		9,50	1.900,00 *
022	2123 PROTETOR ARO 25	UN	10,00	ADJUDICADO	TORTUGA	275,00	2.750,00 *
025	2104 TIP TOP 11	UN	80,00	ADJUDICADO	SCHARADER	30,00	2.400,00 *
Fornecedor: 2397-3 LUIZ FERNANDO BENSBERG							66.275,00
Lote 001 - Lote 001							66.275,00
003	2110 BICO ARO 16	UN	30,00	ADJUDICADO	TORTUGA	10,00	300,00 *
004	2111 BICO ARO 20	UN	50,00	ADJUDICADO	TORTUGA	30,00	1.500,00 *
005	2112 BICO ARO 25	UN	50,00	ADJUDICADO	TORTUGA	30,00	1.500,00 *
006	2113 BICO ARO 30	UN	50,00	ADJUDICADO	TORTUGA	30,00	1.500,00 *
008	2115 CAMARA DE AR ARO 16	UN	35,00	ADJUDICADO	TORTUGA	70,00	2.450,00 *
009	2116 CAMARA DE AR ARO 20	UN	50,00	ADJUDICADO	TORTUGA	134,00	6.700,00 *
010	2117 CAMARA DE AR ARO 24	UN	15,00	ADJUDICADO	TORTUGA	285,00	4.275,00 *
012	2119 CAMARA DE AR ARO 30	UN	10,00	ADJUDICADO	TORTUGA	375,00	3.750,00 *
015	4523 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 16	UN	100,00	ADJUDICADO		16,00	1.600,00 *
016	2098 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 20	UN	350,00	ADJUDICADO		20,00	7.000,00 *
017	2099 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 24	UN	150,00	ADJUDICADO		40,00	6.000,00 *
018	2100 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 25	UN	70,00	ADJUDICADO		68,00	4.760,00 *
019	2101 CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 30	UN	70,00	ADJUDICADO		68,00	4.760,00 *
020	2121 PROTETOR ARO 20	UN	40,00	ADJUDICADO		50,00	2.000,00 *
021	2122 PROTETOR ARO 24	UN	20,00	ADJUDICADO		130,00	2.600,00 *
023	2102 TIP TOP 04	UN	80,00	ADJUDICADO		10,00	800,00 *
024	2103 TIP TOP 07	UN	80,00	ADJUDICADO		16,00	1.280,00 *
026	2105 TIP TOP 12	UN	100,00	ADJUDICADO		35,00	3.500,00 *
027	2106 TIP TOP 13	UN	100,00	ADJUDICADO		45,00	4.500,00 *
028	2107 TIP TOP 14	UN	100,00	ADJUDICADO		55,00	5.500,00 *
VALOR TOTAL:							83.650,00

O presente termo adjudica os respectivos itens, em favor das empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 10 de Fevereiro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro